MÉCANICIEN
FISCHER DAREX
UN EXPERT À VOTRE
SERVICE DEPUIS 120 ANS
Notre expertise et notre savoir-faire nous permettent de proposer
nos gammes d’outillage à main et de rangement de l’atelier à nos
clients Professionels, Artisans, Bricoleurs avertis et occasionnels.
SIÈGE SOCIAL & PLATEFORME LOGISTIQUE

CGV531 3-4-5-6-8 3254040013705
EMPORTE-PIÈCES
JEU DE 9 EMPORTE-PIÈCES OUVERTURE LATÉRALE
Acier trempé, finition zinguée, outils affûtés
Référence 0 EAN 13
DB9 2-3-4-5-6-7-8-9-10 3254040006103
EMPORTE-PIÈCES OUVERTURE LATÉRALE
Acier trempé, finition zinguée, outils affûtés
Référence 0 EAN 13
DE2.2 2 3254040005861
DE2.3 3 3254040005878
DE2.4 4 3254040005885
DE2.5 5 3254040005892
DE2.6 6 3254040005908
DE2.8 8 3254040005922
DE2.10 10 3254040005946
DE2.12 12 3254040005960
DE2.14 14 3254040005984
DE2.16 16 3254040006004
DE2.18 18 3254040006028
DE2.20 20 3254040006042
MÉCANICIEN CHASSE-GOUPILLES
& EMPORTE-PIÈCES
1903
2023